
 

Årsrapport 2023 
  
  
Sveriges Ingenjörer, Örebro län lämnar följande rapport för verksamhetsåret 2023: 
  
Styrelseåret påverkades under de första månaderna av den  så kallade Covid-19 
pandemin. Detta medförde att arbetet i distriktet inskränkte sig till styrelsearbete ovh 
kontakter emellan ledamöterna. När de allmänna restriktionerna släppte påbörjades 
omedelbart ett arbete med att genomföra medlemsaktiviteter. Den första aktiviteten 
var ett kombinerat årsmöte med föreläsning av Örebro kommuns personaldirektör. 
Mötet lockade ett 20-tal deltagare. 
Via god framförhållning kunde ett uppskattat företagsbesök genomföras på Billeruds 
anläggning i Frövi. Där företaget uppvisade sin produktionslinje och även lämnade 
ingående information om sin nuvarande och kommande verksamhet. För att 
maximera antalet deltagare hade buss anordnats från Örebro universitet och Örebro 
Central. Totalt deltog ett 30-tal personer.  
I början på september genomfördes ytterligare ett mycket uppskattat företagsbesök 
på Epriros produktionsanläggning i Örebro med ett 30-tal medlemmar. Vid besöket 
fick deltagarna utöver rundvandring i fabriken, se företagsfilmer och samtala med 
ledande personer under trivsamma former. 
  
Styrelsen har under hösten haft flera möten för att diskutera kommande 
företagsbesök i Karlskoga, Örebro, Åsbro, Hallsberg och andra orter. Därutöver har 
diskussioner skett med syftet att utröna olika möjligheter att aktivt medverka i 
opinionsbildningen i länet. Under det gångna året har också tagits direkta kontakter 
med olika myndighetspersoner i syfte att främja ingenjörernas sak i Örebro region. 
  
Styrelsen har haft följande ledamöter: Ulla Aatolainen, Jesper Aspelin, Marie Eriksson, 
Björn Nyström (ordförande) och Robin Olsson. Till styrelsen har Ake Rehnström och 
Parivash Ranjbar varit kontinuerligt adjungerad. Därutöver har från Sveriges 
Ingenjörers förbundsstyrelse Marcus Suurkula medverkat i styrelsearbetet. 
  
I övrigt kan nämnas att tre av styrelseledamöterna har ordinarie respektive ersättare 
uppdrag i Sveriges Ingenjörers fullmäktige nämligen Jesper Aspelin och Björn Nyström 
(ordinarie) och Ulla Aatolainen (ersättare). 
Därtill har flera av de i styrelsen engagerade personerna bevistat arrangemang 
genomförda av Sveriges Ingenjörers kansli, intressegrupper och arbetsgrupper. 
  
Någon ekonomisk rapport föreligger ej tack vare att den ekonomiska verksamheten 
administreras direkt från förbundskontoret. I detta sammanhang är det viktigt att 
påpeka att distriktet verksamhet bygger på ett centralt anslag (se förslag till budget 
för 2024). 
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